¶ Si inquit pceptu. s. no fur
beris. Quenit si p'at. i. d' d' d' d' d'
p' si osiluit si osensit d' d' d' d' d'
ire. & comedo & bibedo de furto ul'

rapia l'oe preda. **¶** Et de hinc
abus oluarum quinciarum l'casta
neorum. l' d'anni d'ido ul' faciendo
deuastando aliqua bona uicini
i guerra ul' alio mo. **¶** Et si i ad
arbores lig' faciendo. l' alio de ca.
¶ Et si gallinas l' pullos l' bestia
alienas furatus fuit. ul' percussit.
ul' ai bestias aliam d'anni dedit.
¶ Et si soluit mercedem illi q' s' se
munt. Et si fidelit' laborant cu de
l'ant facit suu p'puz opus.
¶ Et si recedit eccliaz l' d'anni d'ido
ic'is am ul' alio mo. Et si no
restituit qd' iueit. Et si mee
de mercenarij soluit nimis tar
dant. Et si emit aliq' re furat'
facter que essz de furto ul' de m
pia. ul' i'cepit i sua custodia. ul'
recepit fures l' haptores. Et si
dramas b'ri soluit l' retinuit. de
hoc regre ista ubi pleni de de
am'is inuenies. **¶** Et querat'
mlier h'ris uiz si expedit boia
domi qz quicqd' h' uxor uir'e.
m' no pot' dare bona sine sua
licentia s'z de hoc regre ista u.
q' ritur si uxor pot' facere
elemosiaz de bonis uiri. Et ita
teneas ut ibi dicit. **De octo p.**
¶ Itra octauu p'cepti. s. no
falsuz testiom dices. Qu'ca
tur si falsuz testiom ul' p' aliq'a
ho reddidit. Et si aliquis ide da

nu h'uit qz tuc tenet' ad resti
tut' d'anni illi. **¶** Et dixit m
data et maxie uolendo alui fal
lere. 7 deape. ut f'cauit mercedem
res. **¶** Et si detrahit motuo ul'
uicta. i. dixit malu de alijs. Si
derisit alios. 7 contemp'it si locute
i'ba scurilia et p'oc'atia de suis
Si semiauit discordia iter uniu
et alui. **¶** Et si blasphemauit deu
et scos. **¶** Statum' ut si q's layc'
s' deuz. 7 scos et maxie b'ri'z uir
g'iez ligua in blasphemia publice
relaxauit p' ep'm suu p'mitentie
s'clatur i feruis annotate. 7 z'u
septez diez d'nnias p'forabz ecc.
i. ante portaz publice du' missa
ru' solema pagitur blasphemus
existens. 7 l'io illoz die d'nnio
paluz et calamita no heat. l'
gatus corugra circa colu. 7 i'qz
l'ertis ferijs p'cedentibz reu' n'z
i'p'me et aqua. eccliaz n'laten'
igressurus. Quolibz quoqz p'ce
dictoz diez. tres si potit. alioqn
duos paupes reficiat. siue uniu.
cu. l' si reu'nt. reape ac page
penit'ia sup'dcaz ecc' i'nter
dicatur igressus. et in obitu
eccl'astica careat sepultura
nullaz i hoc m'iaz habiturus.
¶ Et si promisit qd' no suauit.
Si fecit p'liaonez ul' tradidit
nez. de aliquo loco. p're l'ab'.

homine. **¶** Et si ca adulationis
aliquie laudauit de malo qd' fecit
qa illd' est magnu peccatu. **De. 9.**
¶ Itra nonuz p'cepti. s. p'cepto.
No concupiscas. q'rat' si concup
uit aliena. domos. agros. vineas
et ceteras res in amoz. qa b'n pot'
ho peccare mortali si desiderat re
aliena nisi fecid' deu. **De dea. p'ca.**
¶ Itra decimu p'cepti. s. No de
siderabis uxorez p'xiimi tui.
No suu no amalla. no bonu non
asim' no oia que illi s'nt. Et sic
habes de decz p'ceptis. **De sep**
te m'ajs capitalibz. Et p' de sup
bia qd' e' p'imu m'aji. q'nti. ca.
¶ De sept' m'ajs uidend' e. 7 p.
De supbia qd' uicui diffia
le cognosatur. cuz ho supbit d'
aliquo bono. i. retinet se bonu
ut de nobilitate. pulcritudie
fortitudie de diuicijs de samite
7 credit se melioze q' sit. 7 alioz
tenit. 7 despicit gras q's se ad
h'c no cognoscat. ut qda oia q'
h'nt creuit h'c ex suo labore. 7
ex sua iustia. uoluitqz suis uic
nis dominari. **De scido ma**
saliget de Inuidia.
¶ Scido maui e' Inuidia q' est
Scu q's gaudet de alieno ma
lo. et dolet de bono. m' qda scis
dicit. Inuidia e' dolor aliene feli
citat'is. **¶** Et pot' quer' de odio